Harndsands Psk RESULTAT Sid 1(2)
600-poangaren
Kretsmasterskap i Nationell Helmatch
Harnosand 2013-06-29
Delmoment A DelmomentB Delmoment C
Prescision Snabbskjutning Figurserier
Total
Kretsmasterskap
1 Tomas Melander Harnésands Psk 182 178 169 529
2 Ville Nevalainen Harnosands Psk 179 177 159 515
3 Jérgen Wennberg Sundsvalls Pk 174 178 153 505
4 Orjan Jansson Harnosands Psk 186 181 133 500
5 Mikael Irmalm Sundsvalls Pk 164 171 158 493
6 Lennart Selander Ornskoldsviks Pk 193 177 112 482
7 Ake Andersson Harnosands Psk 176 175 128 479
8 Mika Nevalainen Harnosands Psk 172 177 118 467
9 Mathias Lindstedt Natra SG 171 170 122 463
10 Gunnar Andersson  Harndsands Psk 186 167 97 450
11 Marcus Sedin Natra SG 161 163 125 449
12 Bert-Ake Sjoédin Sundsvalls Pk 171 144 128 443
13 Goran Lindskog Harndsands Psk 167 157 114 438
14 Arya Aresh Sundsvalls Pk 160 176 102 438
15 Henrik Gustafsson Natra SG 153 165 109 427
16 Urban Nordstrom Natra SG 170 133 113 416
Lagtavling om Vandringspriset 600-podngaren (Tennstop)
Uppsatt 2002 av Schindlers Hiss AB
1 Harnoésands Psk 1 Tomas Melander 529
Ville Nevalainen 515
Orjan Jansson 500 1544
2 Sundsvalls Pk Jorgen Wennberg 505
Mikael Irmalm 493
Bert-Ake Sjodin 443 1441
3 Harnosands Psk 2 Ake Andersson 479
Mika Nevalainen 467
Gunnar Andersson 450 1396
4 Natra SG Mathias Lindstedt 463
Marcus Sedin 449

Henrik Gustafsson 427 1339



Harnosands Psk

Klassindelning for hederspriser

Klass 3

1 Tomas Melander
2 Jérgen Wennberg
3 Orjan Jansson

4 Lennart Selander
5 Gunnar Andersson

Klass 2

1 Mikael Irmalm

2 Ake Andersson

3 Mathias Lindstedt
4 Goran Lindskog

5 Henrik Gustafsson

Klass 1

1 Ville Nevalainen
2 Mika Nevalainen
3 Marcus Sedin

4 Bert-Ake Sjodin

5 Arya Aresh

6 Urban Nordstrom

Harndsands Psk
Sundsvalls Pk
Harndsands Psk
Ornskéldsviks Pk
Harndsands Psk

Sundsvalls Pk
Harndsands Psk
Natra SG
Harndsands Psk
Natra SG

Harnosands Psk
Harnosands Psk
Natra SG
Sundsvalls Pk
Sundsvalls Pk
Natra SG

182
174
186
193
186

164
176
171
167
153
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172
161
171
160
170

178
178
181
177
167
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175
170
157
165

177
177
163
144
176
133
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153
133
112
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158
128
122
114
109

159
118
125
128
102
113

Sid 2(2)

529
505
500
482
450

493
479
463
438
427

515
467
449
443
438
416



